ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017
г. Екатеринбург

NQ 809-ПП

о внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 09.09.2015 Х! 819-ПП «Об утверждении

Примерного положения об оплате труда работников государственных
учреждений службы занятости населения Свердловекой области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловекой области» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 09.09.2015 NQ 819-ПП «Об утверждении Примерного положения об оплате
труда работников государственных учреждений службы занятости населения
Свердловекой области» (<<Областная газета», 2015, 18 сентября, NQ171) (далее-
постановление Правительства Свердловекой области от 09.09.2015 NQ819-ПП)
следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области А.Г. Высокинекого.».
2. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

государственных учреждений службы занятости населения Свердловекой
области, утвержденное постановлением Правительства Свердловекой области
от 09.09.2015 NQ819-ПП, следующие изменения:

в пункте 7 таблицу изложить в следующей редакции:

« N. Наименование должности Минимальные размеры должностных
строки окладов по группам по оплате труда

(рублей)

1 11 III

1 2 3 4 5

1. Директор подведомственного учреждения 25677,6 20737,6 19354,4

2. Заместитель директора, главный бухгалтер 20488 17576 16952

3. Начальник отдела 13 863,2 12740 12168

4. Заместитель начальника отдела 12480 11440 10920

5. Ведущий инспектор. 11232 10400 9880

6. Инспектор 1категории. 9880 9464 9152

OmeчaтaНОДnIl ПрввlfТ1IlIbCТ1I3 СвеРДЛО9СЮЙ oбnастм. За •••• No 575. Тираж 14 000 ЗI<З

2

. . ~,~.'"
1 2 3 4 5

7. Инспектор 11категории* 8840 8632 8112

8. Инспектор* 7800 7592 7072

9. Заведующий хозяйством 5200 4680 4264

10. Дворник, сторож, уборщик служебных
помещений, рабочий по комплексному 4160 3640 3224
обслуживанию зданий, электрик

11. Водитель 6448 . 5200 I 4160

3. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-11-01T09:41:07+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна